2026 年 2 月

御取引先様 各位

アルテコ製品 価格改定のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて弊社は、下記の通り価格の改定を実施いたしますので、お知らせさせていただき

ます。

弊社製品については昨年来価格改定を実施させて頂きましたが、原料・副資材・物流コ

スト・設備維持などあらゆる価格が上昇し続けております。

弊社でも、調達の見直しや業務の効率化などコスト削減に最大限の努力をして参りまし

たが、品質の維持と安定供給が困難になると判断し、価格改定の実施を決定致しました。

 厳しい情勢の中、誠に不本意ではございますが、何卒かかる窮状をご賢察の上、ご理

解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象商品 ： アルミチューブ仕様 製品

2．実施日  ： 2026年 4月 1日出荷分より

3．価格改定幅： 現行販売価格に対し 5％以上の値上げ

以上